News Release

平成 23 年 9 月 22 日

各位

沢井製薬株式会社

人事異動に関するお知らせ

沢井製薬株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：澤井光郎）は、平成23 年 10 月 1 日付で、

下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 取締役職位の異動（平成 23 年 10 月 1 日付）

氏名 新 旧

高橋
たかはし

 嘉輝
よ し て る 取締役 生産本部 副本部長

兼 製剤技術センター長

取締役 生産本部 副本部長

兼 技術部長

※ 10 月 1 日付で、技術部を製剤技術センターへ改称したことに伴う職位の異動

以 上

■沢井製薬について

ジェネリック医薬品メーカー。1929 年創業、1948 年設立。8支店 11 営業所体制、全国に 6工場を敷設。生活習慣

病治療剤、抗がん剤など医療用医薬品約 550 品目を製造・販売。2010 年度(2011 年 3 月期)の売上高は 638 億円。

企業理念は“なによりも患者さんのために”。コーポレートサイト http://www.sawai.co.jp

◆お問い合わせ先◆

沢井製薬株式会社 戦略企画部 広報グループ

TEL：06-6105-5718／E-mail：koho@sawai.co.jp

mailto:koho@sawai.co.jp